Diário Oficial
Paracambi, terça-feira, 13 de setembro de 2022 Edição 796Ano IAno III

Cidade de Paracambi
Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

= PORTARIA Nº 261/2022 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

Art. 1º TORNAR Público a cessão do Servidor ALCY DE SOUZA BERRIEL,
Matrícula 3490, MOTORISTA - RJ, concedida através da PORTARIA Nº
240/2022, para exercer suas atividades no Município de Paracambi.

Art. 2º A cessão disposta nesta Portaria produzirá efeitos do dia 06 de
setembro de 2022, até 31 de dezembro do corrente ano.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 12 de setembro de 2022.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

PORTARIA Nº 04, DE 06 DE SETEMBRO DE 2022

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, no uso de atribuições legais de
acordo com o Decreto Municipal nº 4.484, de 01 de fevereiro de 2017,

=R E S O L V E=

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados para integrar a
Comissão de Acompanhamento e Fiscalização, do Processo Administrativo
1308/2022, Pregão Presencial 4/2021, da Empresa, CLEP COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI,  referente a manutenção e conservação de equipamentos
de refrigeração atendendo a Secretaria Municipal de Finanças:

NOME – FILIPE PEREIRA DA SILVA (PRESIDENTE) - Mat. 36/13046
NOME – GLEIBERSON LUIZ FONTES DE MOURA (MEMBRO) – Mat. 14583
NOME – WILLIAM DA CRUZ JÚNIOR (MEMBRO) – Mat. 14.585

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

                                                     Paracambi, 06 de setembro de 2022.

Carlos Guttenbeng Chaves Victorino
Secretário Municipal de Finanças

Para verificar conformidade do
certificado digital acesse o link
e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

GABINETE DA PREFEITA EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: MARCELO LOPES DE FREITAS
MATRICULA: 15253
FUNÇÃO:COORDENADOR DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
PERIODO AQUISITIVO:  01/09/2021 – 31/08/2022
PERIODO DE GOZO: 05/09/2022 a 25/09/2022

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

SECRETARIAS

Mês de

prevenção

ao suicídio

SETEMBRO

SEMPRE!
OPÇÃO

VIVER
É A MELHOR

SETEMBRO
AMARELO

PREVENÇÃO

AO SUICÍDIO

		2022-09-13T11:20:21-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102